Onun
tasnifinde altmıştan fazla ilimden bahsedilmektedir. Molla Lütfi'nin bu ilimler
sınıflaması kendisinden sonraki düşünürlerin de dikkatini çekmiştir. Gerek
Taşköprüiiizade (ö.l561) gerekse Pir Ali Oğlu Yahya Nev'! (ö. 1007/1599)
Molla Lütfi'yi kaynak olarak kullanmışlardır.36

3.2. Varlık Felsefesi

Varlık felsefesi alanında İbn Sina'nın görüşlerini savunan Molla Lütfi,
bu konuyla ilgili, Risôle fi Tahkfki Viiciidi'l-Vôcib isimli küçük bir eser
yazmıştır. Bu risalesinde, İbn Sina 'nın Şifô ve ef-İşôrôt ve 't- Tenbilıat adlı
eserlerinden alıntılar yapmaktadır.